Ofício nº 00158/2007– GPC

São Roque, 28 de Fevereiro de 2007.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao pedido do Vereador João Paulo de Oliveira através do Ofício 126/2007 (cópia anexa), solicito a Vossa Excelência a gentileza de providenciar, junto ao setor competente, a expedição de CERTIDÃO informando se a via pública conhecida como Rua Seis, localizada no Jardim Brasília/Marmeleiro, é oficial, se possui denominação oficial, bem como informar a dimensão da mesma e se é de domínio público, sendo, informar desde que ano ou ao menos se o é há mais de 05 (cinco) Anos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - Toco

Presidente

Excelentíssimo Senhor

Efaneu Nolasco Godinho
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01201/2007